Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:23
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-sieciowy-smps-12v-6a-72w-atte-aps-70-120-m1-p-126548.html
Zasilacz sieciowy SMPS 12V 6A 72W
ATTE APS-70-120-M1
Cena 305,91 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 21347
Kod producenta APS-70-120-M1
Funkcja UPS Nie
Funkcja prostownika Nie
Gniazdo USB Nie
Opis produktu
Zasilacz sieciowy SMPS 12V 6A 72W ATTE APS-70-120-M1
Odkryj niezawodne źródło zasilania dla Twoich urządzeń elektronicznych! Zasilacz SMPS 12V 6A 72W ATTE APS-70-120-M1 to
idealne rozwiązanie dla systemów monitoringu, takich jak kamery CCTV oraz rejestratory. Dzięki zaawansowanej technologii,
zapewnia stabilne napięcie oraz ochronę przed przeciążeniem i przepięciami.
Korzyści z wyboru zasilacza ATTE APS-70-120-M1:
Stabilne zasilanie dla wymagających urządzeń.
Wysoka sprawność, co przekłada się na niskie nagrzewanie obudowy.
Ochrona przed zwarciami i przeciążeniami, co zwiększa bezpieczeństwo użytkowania.
Kompatybilność z różnymi systemami montażu.
Najważniejsze cechy techniczne:
Napięcie wyjściowe: 11,2 ... 14,2 VDC (regulowane potencjometrem V_adj)
Prąd wyjściowy: 6A
Moc zasilacza: 72W
Sprawność: 90% @60W
Napięcie wejściowe: 180 ... 240 VAC
Zabezpieczenia wejścia: Bezpiecznik T3,15A
Zabezpieczenie przed zwarciem: 9A (wymaga restartu zasilacza)
Zabezpieczenie przed przeciążeniem: 9A
Temperatura pracy: -20 ... +40°C
Konstrukcja obudowy: Materiał obudowy - tworzywo, kolor szary (RAL7035), zamontowane dławnice 1 x M16, 1 x
M20
Stopień ochrony: IP56
Wymiary: 190 x 140 x 70 mm
Waga: 0,64 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold